ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2020-10-06-004668-c
Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЖИТОМИРСЬКИЙ
БРОНЕТАНКОВИЙ ЗАВОД"
Категорія замовника: Підприємство, установа або організація, в тому
числі міжнародна, що не належить до замовників
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
07620094
Місцезнаходження замовника: 12441, Україна, Житомирська область, Житомир,
12441, Житомирська обл., Житомирський район,
селище міського типу Новогуйвинське, ВУЛИЦЯ
ДРУЖБИ НАРОДІВ, будинок 1
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Партія фрез твердосплавних
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:42670000-3: Частини та приладдя до
верстатів
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Фреза 4 мм: -загальна
довжина 70 мм -
довжина робочої
частини 8 мм -4 зуба,
сферична, r=2,
хвостовик HB -
зносостійке покриття
ДК 021:2015:
42670000-3 —
Частини та приладдя
до верстатів
5 шт. Україна,
Відповідно до
документації
Відсутній
Фреза 12 мм: -загальна
довжина 105 мм -
довжина робочої
частини 45 мм -кінцева,
4 зуба, хвостовик HB -
зносостійке покриття
ДК 021:2015:
42670000-3 —
Частини та приладдя
до верстатів
5 шт. Україна,
Відповідно до
документації
Відсутній
Фреза 10 мм: -загальна
довжина 100 мм -
довжина робочої
частини 40 мм -кінцева,
4 зуба, хвостовик HB -
зносостійке покриття
ДК 021:2015:
42670000-3 —
Частини та приладдя
до верстатів
5 шт. Україна,
Відповідно до
документації
Відсутній
Фреза 8 мм: -загальна
довжина 63 мм -
довжина робочої
частини 19 мм -кінцева,
4 зуба, хвостовик HB -
зносостійке покриття
ДК 021:2015:
42670000-3 —
Частини та приладдя
до верстатів
5 шт. Україна,
Відповідно до
документації
Відсутній
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Iнша
подія
з моменту підписання
Сторонами Видаткової
накладної на поставлену
Продукцію. Можлива
дострокова оплата продукції
Покупцем.
Пiсляоплата 30 Календарні 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОПТОВА КОМПАНІЯ
"ПРОМІНСТРУМЕНТ"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
26 000,00 UAH